SỞ GD&ĐT ĐỒNG NAI

TRƯỜNG THPT ĐỒNG PHÚ
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:  21 /TB-THPTĐP  Đồng Phú, ngày 01 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch kiểm tra bổ sung chuyển đổi tổ hợp môn học, cụm

chuyên đề học tập năm học 2025-2026

Căn cứ Kế hoạch số 157/KH-THPTĐP ngày 27/5/2025 của trường THPT Đồng Phú

về Kế hoạch kiểm tra bổ sung chuyển đổi tổ hợp môn học, cụm chuyên đề học tập năm học

2025-2026;

Căn cứ Danh sách học sinh đăng ký các môn kiểm tra tra bổ sung chuyển đổi tổ hợp

môn học, cụm chuyên đề học tập năm học 2025-2026;

Nay trường THPT Đồng Phú thông báo đến toàn thể học sinh đăng ký kiểm tra tra bổ

sung chuyển đổi tổ hợp môn học, cụm chuyên đề học tập năm học 2025-2026, cụ thể như

sau:

Ngày
Môn kiểm tra, đánh

giá

Thời gian làm

bài
Thời gian tính giờ làm bài

05/8/2025

(Buổi sáng)

Địa lí 10 45 phút Từ 8h00 đến 8h45

GDKT&PL 10 45 phút Từ 9h00 đến 9h45

Vật lí 10 45 phút Từ 10h00 đến 10h45

Công nghệ 10 45 phút Từ 10h00 đến 10h45

Nơi nhận:

- HT, PHT;
- GVCN;

- Lưu: VT.